МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2016г.                                              с. Парбиг                                          № 59

О внесении изменений  в постановление Администрации Парбигского сельского поселения № 47 от 31.03.2016г. «О временном ограничении движения транспорта на дорогах общего пользования с.Парбиг, с.Новая Бурка, с.Кёнга, п.Кедровка, п.Средняя Маховая».

В соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 27.03.2012г № 109 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения на территории Томской области», рассмотрев протест прокуратуры № 10-16 от 05.04.2016 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести изменения в постановление Администрации Парбигского сельского поселения от 31.03.2016 № 47 «О временном ограничении движения транспорта на дорогах общего пользования с.Парбиг, с.Новая Бурка, с.Кёнга, п.Кедровка, п.Средняя Маховая».

      1).пункт 1 изложить в следующей редакции

     Ввести  временное ограничение движения транспортных средств (с грузом и без груза),  на  дорогах общего пользования местного значения  МО  «Парбигского сельского поселения» общей массой более 4 тонн в населённых пунктах: с.Парбиг, с.Новая Бурка, с.Кёнга, п.Кедровка, п.Средняя Моховая.
         2).пункт 2 изложить в следующей редакции

        Установить срок  временного ограничения движения транспортных  средств с 01.04.2016 года по 15 мая 2016 года.
      3).пункт 3 настоящего постановления исключить.

        2.  Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте  муниципального образования « Парбигское сельское поселение» Бакчарского района  Томской области.

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                                 Л.В. Косолапова